交流伺服驱动
产品概述
ST, SP系列伺服驱动器
FM, XV伺服电机
Motion Control
运动控制解决方案
用于集中和分布式运动控制
M

Unidrive SP 连续输出电流 峰值输出电流
380/480 VAC 重载
订购代码 机壳尺寸 IH (A) 闭环 (A)
SP0401-XXX
0
1.3 2.3
SP0402-XXX 1.7 3.0
SP0403-XXX 2.1 3.6
SP0404-XXX 3 5.2
SP0405-XXX 4.2 7.3
SP1401-XXX
1
2.1 3.6
SP1402-XXX 3 5.2
SP1403-XXX 4.2 7.3
SP1404-XXX 5.8 10.1
SP1405-XXX 7.6 13.3
SP1406-XXX 9.5 16.6
SP2401-XXX
2
13 22.7
SP2402-XXX 16.5 28.8
SP2403-XXX 25 40.2
SP2404-XXX 29 50.7
SP3401-XXX
3
32 56
SP3402-XXX 40 70
SP3403-XXX 46 80.5
SP4401-XXX
4
60 105
SP4402-XXX 74 129.5
SP4403-XXX 96 168
SP5401-XXX
5
124 217
SP5402-XXX 156 273
订购号 SP        1       2      0        2           NKP
框架尺寸从0 到 6
额定电压
2 - 200 到～ 240 VAC
4 - 380到～ 480 VAC
5 - 575 VAC
6 - 690 VAC
Keypad Option
NKP – 无键盘
LED - LED 键盘
LCD - LCD 增强键盘
电流等级
特定框架尺寸的额定电流
等级
安装
0 –表面安装式
Unidrive SP 产品系列
UNIDRIVE SP额定电流
Unidrive SP 连续输出电流 峰值输出电流
208/230 VAC 重载
订购代码 机壳尺寸 IH (A) 闭环(A)
SP0201-XXX
0
2.2 3.9*
SP0202-XXX 3.1 5.4*
SP0203-XXX 4 7*
SP0204-XXX 5.7 10.2*
SP0205-XXX 7.5 13.1*
SP1201-XXX
1
4.3 7.5
SP1202-XXX 5.8 10.1
SP1203-XXX 7.5 13.1

用需求灵活地选择电机的特性参数，诸如电机惯量、反
馈、连接器、抱闸以及安装方式等。
FM 电机选型 订购代码
xxx        E       2     x    xx      x    V       A    CA   A      BCD*       DIA*
                          惯量: A = 标准
                                反馈元件:
             CA = 4096ppr 增量编码器
                            输出轴: A =带键轴
                      连接类型: V =动力和信号连接器为直立型
                 抱闸: 0 =无抱闸, 1 = 带抱闸 24 VDC
               额定转速: 20 = 2,000 转/分, 30 = 3,000转/分,
           40 = 4,000转/分, 50 = 5,000转/分,
           60 = 6,000转/分
            定子长度: A, B, C, D, E, F, G, H
    峰值扭矩: 2 =标准峰值扭矩
     电压 E = 220V, U = 400V
  机座尺寸: 055, 075, 095, 115, 142, 190
* 节圆直径和轴径除标准尺寸外，还有其它选项，详见FM 电机手册。
伺服系统订购指南—— FM电机@220V
4 反馈电缆-SIBAA
Digitax ST/Unidrive SP + UNIMOTOR FM @ 200-240VAC
驱动器 电机 连续堵转扭矩 峰值扭矩 额定扭矩 额定功率 额定转速 惯量 动力电缆 (无制动) 动力电缆 (带制动)
型号 型号 Nm Nm Nm Kw Rpm Kg•cm² xxx=m xxx=m
DST1201  075E2A20 1.2 3.6 1.1 0.23 2000 0.7 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1201  075E2B20 2.2 6.6 2.1 0.44 2000 1.2 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1201  095E2A20 2.3 6.9 2.2 0.46 2000 1.8 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  075E2C20 3.1 9.3 3.0 0.63 2000 1.6 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  115E2A20 3.5 10.5 3.2 0.67 2000 4.4 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  075E2D20 3.9 11.7 3.8 0.80 2000 2.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  095E2B20 4.3 12.9 4.0 0.84 2000 2.9 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203  142E2A20  5.7 17.1 5.3 1.11 2000 9.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203  095E2C20  5.9 17.7 5.5 1.15 2000 4.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203  115E2B20  6.6 19.8 6.1 1.28 2000 6.7 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203  095E2D20 7.5 22.5 6.9 1.45 2000 5.1 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1204  095E2E20 9.0 27.0 8.2 1.72 2000 6.2 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1204  115E2C20 9.4 28.2 8.7 1.82 2000 9.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
SP1204/SP2202 142E2B20 10.8 32.4 10.3 2.16 2000 15.6 PSBGHA/PSBGFA PBBGHA/PBBGFA
SP1204/SP2202 115E2D20 12.4 37.2 10.8 2.26 2000 11.4 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
SP2201/SP2203 115E2E20 15.3 45.9 14.0 2.93 2000 13.8 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
SP2201/SP2203 142E2C20 15.3 45.9 14.6 3.06 2000 22.2 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
M
otion C
ontrol
26
Digitax ST/Unidrive SP + UNIMOTOR FM @ 200-240VAC
驱动器 电机 连续堵转扭矩 峰值扭矩 额定扭矩 额定功率 额定转速 惯量 动力电缆 (无制动) 动力电缆 (带制动)
型号 型号 Nm Nm Nm Kw Rpm Kg•cm² xxx=m xxx=m
SP2202/SP2203 142E2D20 19.8 59.4 18.4 3.85 2000 28.8 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
SP2202/SP3201 190E2B20 21.8 65.4 20.0 4.19 2000 48.7 PSBAFB/PSBAGB PBBAFB/PBBAGB
SP2202/SP3201 142E2E20 23.4 70.2 21.3 4.46 2000 35.4 PSBAFA/PSBBGA PBBAFA/PBBBGA
SP3201/SP4201 190E2D20  41.2 123.0 36.9 7.73 2000 86.4 PSBCGB/PSBCJB PBBCGB/PBBCJB
SP3202/SP4203 190E2F20  58.7 102.2 50.4 10.60 2000 123.1 PSBDGB/PSBDJB PBBDGB/PBBDJB
DST1201  055E2A30  0.7 2.9 0.7 0.22 3000 0.1 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1201  075E2A30  1.2 3.6 1.1 0.35 3000 0.7 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1201  055E2B30  1.2 4.7 1.1 0.33 3000 0.2 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  055E2C30  1.7 6.6 1.5 0.46 3000 0.3 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  075E2B30  2.2 6.6 2.0 0.63 3000 1.2 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  095E2A30  2.3 6.9 2.0 0.63 3000 1.8 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  075E2C30  3.1 9.3 2.8 0.88 3000 1.6 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1202  115E2A30  3.5 10.5 3.0 0.94 3000 4.4 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203 075E2D30  3.9 11.7 3.5 1.10 3000 2.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1203  095E2B30  4.3 12.9 3.9 1.23 3000 2.9 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1204  142E2A30  5.7 17.1 4.9 1.54 3000 9.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1204  095E2C30  5.9 17.7 5.4 1.70 3000 4.0 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
DST1204  115E2B30  6.6 19.8 5.5 1.73 3000 6.7 PSBGHA xxx PBBGHA xxx
SP1204/SP2202 095E2D30 7.5 22.5 6.8 2.14 3000 5.1 PSBGHA/PSBGFA PBBGHA/PBBGFA
SP1204/SP2202 095E2E30 9.0 27.0 8.1 2.54 3000 6.2 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA

 DST1402   095U2B300  4.3 12.9 3.9 1.23 3000 2.9 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1403   142U2A300  5.7 17.1 4.9 1.54 3000 9.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
伺服系统订购指南——FM电机@400V
M
ot
io
n
C
on
tr
ol
29
Digitax ST/Unidrive SP + UNIMOTOR FM @ 380-480VAC
驱动器 电机 连续堵转扭矩 峰值扭矩 额定扭矩 额定功率 额定转速 惯量 动力电缆 (无制动) 动力电缆 (带制动)
型号 型号 Nm Nm Nm Kw Rpm Kg•cm² xxx=m xxx=m
 DST1403   095U2C300  5.9 17.7 5.4 1.70 3000 4.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   115U2B300  6.6 19.8 5.5 1.73 3000 6.7 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   095U2D300  7.5 22.5 6.8 2.14 3000 5.1 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   095U2E300  9.0 27.0 8.1 2.54 3000 6.2 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   115U2C300  9.4 28.2 8.1 2.54 3000 9.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   190U2A300  9.6 28.8 8.7 2.73 3000 29.9 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   142U2B300  10.8 32.4 9.0 2.83 3000 15.6 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   115U2D300  12.4 37.2 10.4 3.27 3000 11.4 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 SP1406/SP2402  115U2E300  15.3 45.9 12.6 3.96 3000 13.8 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
 SP1406/SP2403  142U2C300  15.3 45.9 12.2 3.83 3000 22.2 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA
 SP2401/SP3401  142U2D300  19.8 59.4 15.8 4.96 3000 28.8 PSBGFA/PSBBGA PBBGFA/PBBBGA
 SP2402/SP3401  190U2B300  21.8 65.4 19.2 6.03 3000 48.7 PSBAFB/PSBAGB PBBAFB/PBBAGB
 SP2402/SP3401  142U2E300  23.4 70.2 18.0 5.65 3000 35.4 PSBGFA/PSBBGA PBBGFA/PBBBGA
 SP2403/SP3402  190U2C300  31.1 93.3 25.0 7.85 3000 67.5 PSBAFB/PSBAGB PBBAFB/PBBAGB
 SP2403/SP4401  190U2D300  41.1 123.0 33.0 10.40 3000 86.4 PSBBFB/PSBCJB PBBBFB/PBBCJB
 SP3401/SP4401  190U2E300  50.6 151.6 34.0 10.70 3000 105.0 PSBCGB/PSBCJB PBBCGB/PBBCJB
 SP3402/SP4403  190U2F300  58.8 176.0 35.0 11.00 3000 123.1 PSBCGB/PSBCJB PBBCGB/PBBCJB
 SP3403/SP4403  190U2G300  66.0 198.0 36.0 11.30 3000 142.9 PSBDGB/PSBDJB PBBDGB/PBBDJB
 SP3403/SP4403  190U2H300  73.2 219.0 36.8 11.60 3000 161.8 PSBDGB/PSBDJB PBBDGB/PBBDJB
 DST1401   075U2A400  1.2 3.6 1.0 0.42 4000 0.7 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1402   075U2B400  2.2 6.6 1.7 0.71 4000 1.2 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1402   095U2A400  2.3 6.9 1.8 0.75 4000 1.8 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1402   075U2C400  3.1 9.3 2.3 0.96 4000 1.6 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1403   115U2A400  3.5 10.5 2.5 1.05 4000 4.4 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1403   075U2D400  3.9 11.7 2.9 1.21 4000 2.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1403   095U2B400  4.3 12.9 3.0 1.26 4000 2.9 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   142U2A400  5.7 17.1 3.6 1.51 4000 9.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   095U2C400  5.9 17.7 4.0 1.68 4000 4.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1404   115U2B400  6.6 19.8 4.7 1.97 4000 6.7 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   095U2D400  7.5 22.5 4.9 2.05 4000 5.1 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   095U2E400  9.0 27.0 5.7 2.39 4000 6.2 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   115U2C400  9.4 28.2 6.3 2.64 4000 9.0 PSBGHA XXX PBBGHA XXX
 DST1405   190U2A400 9.6 28.8 7.0 2.90 4000 29.9 PSBAFB/PSBAFB PBBAFB/PBBAFB
 SP1406/SP2403  142U2B400  10.8 32.4 7.0 2.93 4000 15.6 PSBGFA/PSBGFA PBBGFA/PBBGFA

BRM-1
4 反馈电缆
订购代码
有关更多电机信息详情，请参见电机部分。有关电缆
选件详情，请参见选件部分。
XV 080 E 10 30 0 0 K 00 A 0
XV 电机系列
基座规格
040 = 40 frame
060 = 60 frame
080 = 80 frame
130 = 130 frame
180 = 180 frame
220 = 220 frame
额定速度
50 = 5000rpm
30 = 3000rpm
20 = 2000rpm
15 = 1500rpm
10 = 1000rpm
油封/制动
0 = oil seal，no
brake
1 = oil seal with
brake
输出轴
K =  One side Key
N = Plain shaft
L = L cut
D = D cut
T = Taper shape
R = Both side Key
H = Hollow shaft
反馈方式
00 = 2048ppr
01 = 2500ppr
02 =3000ppr
03 = 5000ppr
04 = 6000ppr
减速比
0 = None
3 = 1:3
10 = 1:10
惯量
A = Standard
接线方式
0 = standard
马达电压
E = 230V
U = 400V
额定功率
R3 = 30W
R5 = 50W
01 = 0.1KW
02 = 0.2KW
03 = 0.3KW
04 = 0.4KW
05 = 0.45/0.5KW
06 =0.55/ 0.6KW
07 = 0.65KW
08 = 0.8KW
09 = 0.85/0.9KW
10 = 1.0KW
11 = 1.1KW
12 = 1.2KW
13 = 1.3KW
15 = 1.5KW
16 = 1.6KW
17 =1.7KW
18 = 1.8KW
20 = 2.0KW
22 = 2.2KW
29 = 2.9KW

ol
33
伺服系统订购指南——XV电机@220V
Digitax ST/Unidrive SP + XV Motor  @ 200-230VAC
驱动器 电机 额定扭矩 峰值扭矩 额定功率 额定转速 惯量 动力电缆 (无制动) 动力电缆(带制动) 信号电缆
型号 型号 [N m] [N m] [W] [rpm] [Kg cm²] xxx=m xxx=m xxx=m
DST1201 XV040ER330 0.10 0.29 30 3,000 0.0164 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1201 XV040ER530 0.16 0.48 50 3,000 0.0240 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1201 XV040E0130 0.32 0.95 100 3,000 0.0426 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1201 XV060E0130 0.32 0.95 100 3,000 0.114 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1201 XV060E0230 0.64 1.91 200 3,000 0.182 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV060E0330 0.80 1.99 250 3,000 0.182 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV060E0430 1.27 3.82 400 3,000 0.321 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV080E0430 1.27 3.82 400 3,000 0.674 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV080E0630 1.91 5.73 600 3,000 1.092 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1203 XV080E0830 2.55 7.64 800 3,000 1.509 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1203 XV130E0930 2.86 8.59 900 3,000 6.659 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1203 XV080E1030 3.18 9.55 1,000 3,000 1.927 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAB XXX
SP1204 / SP2202 XV130E1530 4.77 14.32 1,500 3,000 11.999 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
SP2201 / SP2203 XV130E2230 7.00 21.01 2,200 3,000 17.339 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
SP2202 / SP3201 XV130E3030 9.55 28.64 3,000 3,000 22.679 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
SP2202 / SP3201 XV180E3030 9.55 28.64 3,000 3,000 30.74 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
SP3201 / SP4201 XV180E5030 15.91 47.74 5,000 3,000 52.13 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX
DST1202 XV080E0320 1.43 4.30 300 2,000 0.674 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV080E0520 2.15 6.45 450 2,000 1.092 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1202 XV080E0620 2.63 7.88 550 2,000 1.509 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1203 XV130E0620 2.86 8.59 600 2,000 6.659 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1203 XV080E0720 3.10 9.31 650 2,000 1.927 XVPSCAAA XXX XVBSCAAA XXX XVSICAAA XXX
DST1203 XV130E0720 3.10 9.31 650 2,000 6.659 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1204 XV130E1120 5.25 15.75 1,100 2,000 11.999 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
SP1204 / SP2202 XV130E1620 7.64 22.92 1,600 2,000 17.339 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
SP2201 / SP2203 XV130E2220 10.50 31.51 2,200 2,000 22.679 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX

SP2402 / SP2404 XV180U4415 28.01 70.03 4,400 1,500 83.600 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX
SP2402 / SP2404 XV220U4415 28.01 70.03 4,400 1,500 0.321 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX
伺服系统订购指南——XV电机@380V
M
ot
io
n
C
on
tr
ol
37
Digitax ST/Unidrive SP + XV Motor  @ 380VAC
驱动器 电机 额定扭矩 峰值扭矩 额定功率 额定转速 惯量 动力电缆 (无制动) 动力电缆(带制动) 信号电缆
型号 型号 [N m] [N m] [W] [rpm] [Kg cm²] xxx=m xxx=m xxx=m
SP2403 / SP3401 XV180U6015 38.20 95.49 6,000 1,500 121.350 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX
SP2403 / SP2404 XV220U6015 38.20 95.49 6,000 1,500 0.321 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX
SP2404 / SP3402 XV180U7515 47.75 119.37 7,500 1,500 143.820 XVPSCRAR XXX XVPBCRAR XXX XVSICAAB XXX
SP2404 / SP3402 XV220U8515 54.11 135.28 8,500 1,500 0.321 XVPSCRAR XXX XVPBCRAR XXX XVSICAAB XXX
SP2404 / SP3402 XV220UA115 70.03 175.07 11,000 1,500 0.321 XVPSCTAT XXX XVPBCTAT XXX XVSICAAB XXX
SP3402 / SP4401 XV220UA515 95.49 238.73 15,000 1,500 0.321 XVPSCSAS XXX XVPBCSAS XXX XVSICAAB XXX
DST1402 XV130U0310 2.86 8.59 300 1,000 6.659 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1402 XV130U0610 5.73 17.19 600 1,000 11.999 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1403 XV130U0910 8.59 25.78 900 1,000 17.339 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1404 XV130U1210 11.46 34.38 1,200 1,000 22.679 XVPSCBAB XXX XVPBCBAB XXX XVSICAAB XXX
DST1404 XV180U1210 11.46 34.38 1,200 1,000 30.740 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
DST1404 XV220U1210 11.46 34.38 1,200 1,000 0.321 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
DST1405 XV180U2010 19.10 57.30 2,000 1,000 52.130 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
DST1405 XV220U2010 19.10 57.30 2,000 1,000 0.321 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
SP2401 / SP2403 XV180U3010 28.65 71.62 3,000 1,000 83.600 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
SP2401 / SP2403 XV220U3010 28.65 85.94 3,000 1,000 0.321 XVPSCCAC XXX XVPBCCAC XXX XVSICAAB XXX
SP2403 / SP2404 XV180U4410 42.02 105.04 4,400 1,000 121.350 XVPSCDAD XXX XVPBCDAD XXX XVSICAAB XXX